

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 445 338,16 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii.				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,88	1 732,83 0,00	1 524,89 0,00
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	8,80	101,10 101,10	889,64 889,64
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	145,06	26,74 0,00	3 878,71 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,88	163,97 30,90	144,29 27,19
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута) (Trotuar h=10,0 cm)	m3	41,45	331,32 84,13	13 733,32 3 487,17
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута) (Sub bordura de drum)	m3	15,54	331,26 84,10	5 147,72 1 306,84
7	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3	0,55	529,15 373,87	291,03 205,63
8	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Bordura beton pentru drum BR 100.30.15 GOST 6665-91)	m	345,39	242,79 56,93	83 858,05 19 662,91
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor,	m	351,67	159,25 25,49	56 002,83 8 964,33

1	2	3	4	5	6	7
		aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordura beton pentru trotuare BR 199.20.8)				
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj GOST 17609-91 (gr.=6,0 cm))	m2	414,47	262,15 50,64	108 651,50 20 990,14
Total Lucrari de constructii.						274 121,98

Прямые затраты	lei	274 121,98
Asigurarea sociala	24,00 %	65 789,28
Total	100,00 +	339 911,26
Cheltuieli de regie	6,00 %	20 394,68
Total	100,00 +	360 305,94
Beneficiu	3,00 %	10 809,18
Total	100,00 +	371 115,12
TVA	20,00 %	74 223,04

Total deviz: **445 338,16**
Inclusiv salariu **55 533,85**

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)